Diretoria de Ensino
Região Mirante do Paranapanema – DER

Mirante do Paranapanema, 03 de outubro de 2024.

Ofício n° 66.2024 - NPE

Assunto: Solicitação de local para realização de Orientação Técnica.

ILmª Senhora

Laís Fernanda Silva Dourado

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

Camila Aparecida Santi Ramos, RG 25.676.557-1 - SSP/SP, Dirigente

Regional de Ensino da Diretoria de Ensino de Mirante do Paranapanema, no uso

de suas competências e atribuições legais, vem por meio deste solicitar à Vossa

Senhoria Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social Laís Fernanda Silva

Dourado,  Espaço “Bem Me Quer” – Mirante do Paranapanema  Rua: Amélia

Fusae Okubo, 425 (esquina) – Vila Vasconcelos  para a realização da Orientação

Técnico-Pedagógica no dia 08/10 no horário das 8h às 16h.

Sem mais para o momento contamos sempre com a vossa colaboração

aproveitando a oportunidade para reiterarmos protesto de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente.

Camila Aparecida Santi Ramos

Dirigente Regional de Ensino